PORTARIA Nº 228/2023

AUTORIZA O INÍCIO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

  LEONIR WENTZ, Vice-Prefeito Municipal no Exercício do Cargo de

Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, AUTORIZA a Comissão Permanente de
Licitações a dar início ao Procedimento Licitatório nº 049/2023, Modalidade
Inexigibilidade nº 005/2023, do qual é objeto a locação de um imóvel (prédio
comercial) para servir de espaço para futura instalação de Escola Municipal de
Educação Infantil.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 06 de julho de 2023.

LEONIR WENTZ

Vice-Prefeito Municipal no Exercício
Do Cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum
Gerente Municipal de Governo